TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
SERVIZI DEMOGRAFICI
GESTIONE DEL
COMMERCIO E

Dipendenti
2
1
4

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

38,00
21,00
92,00
50,00

33,00
16,00
82,00
50,00

5,00
5,00
10,00
0,00

86,84
76,19
89,13
100,00

13,16
23,81
10,87

0,00



