TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	% presenza	% assenza
AFFARI GENERALI E	2	38,00	33,00	5,00	86,84	13,16
SERVIZI DEMOGRAFICI	1	21,00	16,00	5,00	76,19	23,81
GESTIONE DEL	4	92,00	82,00	10,00	89,13	10,87
COMMERCIO E	2	50,00	50,00	0,00	100,00	0,00